

消防报警室及监控室改造结算表

客户名称:		建筑面积:		工程地点: 舞水路纺织品市场				时间: 2024年2月2日		
序号	工程项目	单位	其中			其中			备注	
			数量	单价	金额(元)	主材	辅料	机械		人工
一、消防报警室及监控室改造工程										
1	拆除原保安室设备 移除	人工	2.00	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00
3	线槽	m	10.00	3.20	32.00	2.20	0.00	0.00	0.00	1.00
4	定制不锈钢执勤室 、消防报警室及监 控室	项	1.00	36130.80	36570.40					
4.1	不锈钢板材面积	m ²	96.80	268.00	25942.40	268.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.2	窗户	m ²	5.20	260.00	1352.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.3	门	樘	1.00	890.00	890.00	890.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.4	柜台板	m ²	4.50	268.00	1206.00	268.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.5	氩焊人工	个	8.00	350.00	2800.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00
4.6	小工	个	8.00	200.00	1600.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00
4.7	地板	m ²	8.00	120.00	960.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.8	外置灯	个	4.00	100.00	400.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.9	房间灯	个	1.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.1	插座板	个	4.00	25.00	100.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00

消防报警室及监控室

4.11	不锈钢方管75*45	根	4.00	195.00	780.00*	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.12	配电箱	项	1.00	520.00	520.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	3*60m ² 电缆线	m	60.00	12.00	720.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	2.5m ² 电线线	m	46.00	6.00	276.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7	1.5m ² 电线线	m	80.00	2.00	160.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8	网线	m	480.00	2.00	960.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9	网线双向接头	个	8.00	5.00	40.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10	空气开关2匹	个	2.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	网路专用插板	个	1.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	施工人工	个	5.00	300.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	消防战备柜	个	1.00	1200.00	1200.00	1200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14	97款消防服	套	2.00	680.00	1360.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15	国际面罩	个	2.00	38.00	76.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
16	钢丝逃生绳	个	1.00	55.00	55.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17	消防斧	把	1.00	36.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
18	腰斧	把	1.00	28.00	28.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
19	消防扳手	把	1.00	22.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
微型消防站																			
监控移位改造																			

20	探照手电	把	2.00	55.00	110.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	工程直接费用+取费项目	
21	灭火器	张	1.00	45.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
22	65消防扣	个	2.00	42.00	84.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
23	消防水枪	把	11.00	46.00	506.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
24	消防水带	条	11.00	189.00	2079.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
25	灭火器	个	2.00	53.00	106.00	53.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
26	小计:				46505.4																
27	税金1%				465.054																
28	工程总造价				46970.5																

说明：没在报价内的按实际产生的费用计算。